
 
 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ GAZETECİLİK ANABİLİM DALI 

BAŞKANLIĞI 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ SINAV PROGRAMI 

 

DERS KODU 

 

DERS ADI 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

SINAV 

TÜRÜ 

SINAV 

SÜRESİ 

SINAV 

BAŞLANGIÇ 
SAATİ 

SINAV 

BİTİŞ 
SAATİ 

SINAV 

BAŞLANGIÇ 
TARİHİ 

SINAV 

BİTİŞ 
TARİHİ 

 

 
47177.2022BAHAR 

GZT5101 

İletişim 
Çalışmalarının 

Tarihsel 

Gelişimi 
(Aynur Köse) 

 

 
4 

 

 
Ödev 

 

 
48 Saat 

 

 
10:00 

 

 
10:00 

 

 
07.06.2023 

 

 
09.06.2023 

 
 

47178.2022BAHAR 

GZT5106 

Medya ve 

Yoksulluk 

(Esin Ghadıanı) 

 
 

5 

 
 

Ödev 

 
 

24 Saat 

 
 

08:00 

 
 

08:00 

 
 

02.06.2023 

 
 

03.06.2023 

 

 
47179.2022BAHAR 

GZT5108 

Güncel İletişim 

Çalışmaları 

(Şule Yüksel 

Özmen) 

 

 
7 

 

 
Proje 

 

 
48 Saat 

 

 
14:00 

 

 
14:00 

 

 
05.06.2023 

 

 
07.06.2023 

 

 

47186.2022BAHAR 

GZT5051 

Medya ve 

İnsan Hakları 

(Yavuz 
Bayram) 

 

 

10 

 

 

Ödev 

 

 

4 Saat 

 

 

12:00 

 

 

16:00 

 

 

09.06.2023 

 

 

09.06.2023 

 

 

 

47188.2022BAHAR 

GZT5113 

Medya, 

Aktivizm Ve 

Toplumsal 

Hareketler 

(Mehmet Emir 
Yıldız) 

 

 

 

7 

 

 

 

Ödev 

 

 

 

24 Saat 

 

 

 

12:00 

 

 

 

12:00 

 

 

 

08.06.2023 

 

 

 

09.06.2023 

 


